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B eurobus

eurobus, a.s.

Stani¢né namestie 9,042 04 Kosice
Okresny sud KosSice |, oddiel Sa, vlozka 1202/V

Prevadzka:

Bankové spojenie:

Cislo ugtu:
IBAN:

BIC:

ICO:

DIC:

IC DPH:
Telefon:
Fax:

Cislo faktury:

Datum vystavenia:

Datum splatnosti:

Slovenska sporitelfia
449306640/0900

SK96 0900 0000 0004 4930 6640
GIBASKBX

36211 079

2020062352

SK2020062352

055/6807220

83210054

31.05.21
14.06.21

Dodanie tovaru, sluzby, prijatie platby: 31.05.21

Popis Mnozstvo Jednotkova cena
dotacia na prav. dopravu z OU 21 KS 1,14
za maj 2021 0,00
/1,14 x 1km x 21 pr.dni) 0,00

Vystavil:  Dzuru$

Do

b

faktura
| Odberatel:

Obec Rakovnica
049 31 Rakovnica

|
|
i ICO: 328677

DIC: 2020937061
IC DPH:

Zaklad DPH DPH % Vyska DPH

23,94 0 0,00
0 0,00
o] 0,00
Celkom EUR

Za odberatefa prevzal:

DnRa:

BUNDUS, o e, !

Stanitnd namestia 9, Gu 04 Koe!w!
)

Suma s DPH
23,94

0,00

0,00

23,94



